Công Thương thành phố Hà Nội về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản là 
tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu bao gồm: Quần bò, kính cường lực, giày, 
vải dệt, móc treo chìa khóa, vải may mặc, bộ quần áo, đèn pin …

- Nguồn gốc tài sản: Tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu.
2. Tổng giá khởi điểm: 2.232.512.500 đồng (Hai tỷ, hai trăm ba mươi hai 

triệu, năm trăm mười hai nghìn năm trăm đồng).
3. Tên địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá Hợp 

danh Số 5 – Quốc Gia (Địa chỉ: Số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, 
thành phố Hà Nội) – Tổng số điểm: 99/100

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm